
Høringsbrev 
Høring av lokale forskrifter etter ny opplæringslov 
 
Formannskapet i Aurskog-Høland vedtok i møte 20.11.2024 (sak 187/24) at forslag til lokale forskrifter 
sendes på høring. Bakgrunnen for høringen er bestemmelser i ny opplæringslov som trådte i kraft 
01.08.2024.  
 

Forskrift om skoleregler og skoledemokrati i Aurskog-Høland 
kommune, Akershus  
Som følge av ny opplæringslov ble «Forskrift om skoleregler og skoledemokrati i Aurskog-Høland 
kommune, Akershus» fastsatt og gjeldende fra 01.08.2024. Det gikk fram av saksdokumentene at 
denne forskriften skulle revideres i løpet av skoleåret 24/25, da det tidsmessig ikke var gjennomførbart 
å ha en god prosess på evaluering og revidering av de gjeldende skolereglene før disse skulle 
fastsettes i forskrift. Det er nå utarbeidet et forslag til forskrift om skoleregler og skoledemokrati. 
Forslaget er en justering og revidering av dagens bestemmelser.  

Vi ber om innspill til innholdet i forskriften.  

 

Forskrift om fag- og timefordelingen med mulighet til å 
omdisponere inntil ti prosent av timene i fagene til andre fag 
eller særskilte tverrfaglige aktiviteter i Aurskog-Høland 
kommune, Akershus  
Etter ny opplæringslov kan kommunen gi forskrift om at opptil ti prosent av timene i hvert fag i 
grunnskolen skal flyttes til andre fag eller brukes til særskilte tverrfaglige aktiviteter. Dette er en 
oppjustering av tidligere lovverk, der man kunne omdisponere inntil fem prosent av timene i fagene til 
andre fag. Dagens bestemmelse krever ingen fastsettelse i forskrift. 
 
Det er utarbeidet et forslag til forskrift slik at skolene skal ha et større handlingsrom til å kunne 
omdisponere timene i fagene i henhold til lovverket.  
 
Vi ber om at høringsinstansene tar stilling til om skolene i Aurskog-Høland kommune skal ha en 
forskrift som gir mulighet til omdisponering av opptil ti prosent av timene i fagene. 
 
 
Forslag til forskrifter ligger vedlagt.  
Utskrift av forskriftene fås ved å henvende deg til kommunens innbyggertorg. 
 
Høringsbrevet sendes til høringsinstanser som er berørt av forskriften.  
 
Frist for uttalelser er satt til 02.02.2025 
 
Etter at høringsfristen har gått ut vil alle innspill gjennomgås av administrasjonen, som vurderer om 
det er behov for å gjøre endringer. Deretter blir forskriftene oversendt til politisk behandling. Her vil 
innspillene fra høringen være vedlagt. Til slutt er det politikerne i kommunestyret som vedtar de 
endelige forskriftene. 
 
 

https://opengov.360online.com/Meetings/ahk/Meetings/Details/711143?agendaItemId=210784


Høringsinnspill kan sendes via eDialog eller på e-post til postmottak@ahk.no 
Ønsker du å sende brev er adressen:  
Aurskog-Høland kommune, Rådhusveien 3, 1940 Bjørkelangen 
 
Vi ber om at uttalelsene merkes med saksnummer 24/03949. 
 
 
Hilsen 
 
Laila Durrani      Mona Andersen 
kommunalsjef Oppvekst og utdanning   enhetsleder skole 
 

https://www.aurskog-holand.kommune.no/kontakt-oss/edialog/
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